Kupující se zavazuje zboží bez vad a nedodělků převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu podle článku III této smlouvy.  

III. 
Cenová a platební ujednání 

1. Za dodávku zboží je dohodnuta cena 115 434,--Kč včetně DPH 

(slovy: jedno sto patnáct tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých).                                                                  

Tato cena je konečná a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží do 
místa plnění a montáží a je v ní obsažena DPH ve výši 21 %. Rozpis ceny je uveden v příloze